
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

ZZVZ)) 
 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Identifikační údaje zadavatele: Technická univerzita v Liberci 

Sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
IČ: 467 47 885 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 
 
Název veřejné zakázky:  041_Lo_Rekonstrukce objektu KTV - TUL Harcov, 

včetně zlepšení tepelné ochrany a snížení energetické 
náročnosti objektu 

Interní číslo veřejné zakázky:  21/9615/041 
 
Název programu:  133 220 Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

veřejných vysokých škol 
Název projektu: Rekonstrukce objektu KTV – TUL Harcov, včetně zlepšení 

tepelné ochrany a snížení energetické náročnosti objektu 
Registrační číslo projektu:  133D22S000001 
Název programu:  Operační program Životní prostředí výzva č. 146 
  Prioritní  osa 5: Energetické úspory 
  Specifický cíl 5.1: Snížit energetickou náročnost veřejných 

budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie 
Název projektu: Snížení energetické náročnosti budovy sportovní haly KTV 

Technické univerzity Liberec 
Registrační číslo projektu:  CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013914 
Evidenční číslo ve VVZ:  Z2021-009344 
 
Předmět veřejné zakázky: Jedná se o kompletní rekonstrukci objektu Katedry tělesné 
výchovy, Na Bohdalci 715/30, Liberec 15 s výměnou technických rozvodů za účelem zlepšení 
podmínek provozu a snížení nákladů na provoz. Součástí rekonstrukce je kompletní zateplení 
objektu včetně výměny výplní otvorů. Stávající konstrukce 4podlažního objektu z 80. - 90. let 
minulého století se blíží konci své životnosti. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: X,- Kč bez DPH 
 

2. Použitý druh zadávacího řízení: Otevřené podlimitní zadávací řízení 
 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Obchodní firma: BAK stavební společnost, a.s. 
Sídlo:   Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 
Identifikační číslo: 28402758 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Právní forma:  Akciová společnost 
Země sídla:        Česká republika 
Nabídková cena: 110 003 965,00 Kč bez DPH; 133 104 797,65 Kč s DPH 
 

Nabídka účastníka č. 2 
Obchodní firma:  CL-EVANS s.r.o. 
Sídlo:   Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 
Identifikační číslo: 26768607 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
Země sídla:        Česká republika 
Nabídková cena: 94 240 817,19 Kč bez DPH; 114 031 388,80 Kč s DPH 
 

Nabídka účastníka č. 3 
Obchodní firma: EMH stavební CZ s.r.o. 
Sídlo:   Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 
Identifikační číslo: 01972197 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
Nabídková cena:  106 230 971,27 Kč bez DPH, 128.539.475,24 Kč s DPH 
 

Nabídka účastníka č. 4 
Obchodní firma: GEOSAN GROUP a.s. 
Sídlo:   U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 
Identifikační číslo: 28169522 
Právní forma:  Akciová společnost 
Země sídla:        Česká republika 
Nabídková cena:  114 799 381,33 Kč bez DPH, 138 907 251,41 Kč s DPH 
 

Nabídka účastníka (společná účast dodavatelů) č. 5 
Název společnosti: TUL KTV – SYNER - SYBAN 
Sídlo společnosti je sídlo vedoucího společníka. 
 
Vedoucí společník: 
Obchodní firma: SYNER, s.r.o. 
Sídlo:   Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 
Identifikační číslo: 48292516 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
Země sídla:        Česká republika 
 
Obchodní firma: SYBAN, s.r.o. 
Sídlo:   28. října 60/44, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec 
Identifikační číslo: 25401343 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
Země sídla:        Česká republika 
 
Nabídková cena:  91 406 825,26 Kč bez DPH, 110 602 258,56 Kč s DPH 
 
Nabídka účastníka č. 6 
Obchodní firma: MARHOLD a.s. 
Sídlo:   Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice 
Identifikační číslo: 15050050 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Právní forma:  Akciová společnost 
Země sídla:        Česká republika 
Nabídková cena:  95 952 463,78 Kč bez DPH, 116 102 481,17 Kč s DPH 
 

Nabídka účastníka č. 7 
Obchodní firma: Metrostav DIZ s.r.o. 
Sídlo:   Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Identifikační číslo: 25021915 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
Země sídla:        Česká republika 
Nabídková cena:  125 458 953,97 Kč bez DPH, 151 805 334,30 Kč s DPH 
  

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru: 

 
Nerelevantní. 
 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 
 
Nerelevantní. 
 

7. Důvod zrušení zadávacího řízení:  
 
Zadavatel tímto zrušil zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). 
Odůvodnění: 
Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 
způsobil či nikoliv. 
 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 
Nerelevantní. 

 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 
 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

10. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 
Nerelevantní. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ, pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 
Nerelevantní. 
 
V Liberci dne  23. 6. 2021 
 
Za zadavatele: Jitka Loudová 
 

 


